30 etaglu
I.: pe un an 10 (I., pe sése
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 6 or. v. a.
séu 15 bani. Atât abonamen-
tele cftt şi inserţiunile sunt

a se plăti înainte.

Nr. 105. Braşov, Joi, 11 (23) Mai 1895.
Din causa sfintei sărbători de mâne diarul

un t » apáré pănă Vineri séra.

Răsplata vine.
Braşov, 10 Mai v. 1895

T o t mai mult ese la ivélá, ca
a avut dreptate organul lui Kalnoky
(„Frem denblatt“ ), când a éji3* cu
demisiunea acestuia nu se va în
cheia crisa şi că acósta va înghiţi
încă şi pe alţii.